令和元年７月 25 日

卒業生の皆様へ

 東北工業大学 学生委員会

委 員 長 有 川  智

第３４回北海道科学大学・東北工業大学総合定期戦のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本学では、北海道科学大学との交流事業の一環として、毎年夏に 12 競技による

総合定期戦を行っております。本定期戦は隔年で両大学の本拠地（仙台・札幌）で開催

しており、今年度は仙台が会場となります。34 年前にスタートした歴史ある大会ですが、

本学は第 24 回大会から 9 年連続で総合優勝を逃しており（第 26 回大会は震災により中止）、

今年度は北海道科学大学の 10 連覇を阻止する大変重要な大会となっています。

そのため、今年度は総合優勝を掴めるよう、大学全体が一丸となって 4 月から様々な

準備を行っており、5 月には壮行会を実施いたしました。

つきましては、是非この機会に、本学卒業生の皆様にもゼビオアリーナ仙台、泉総合運

動場へ足をお運びいただき、熱い声援を選手にお送りくださいますようご案内申し上げま

す。

敬具

記

１．日程・内容   令和元年 8 月 27 日（火）開会式・オープニングゲーム（バスケットボール）

        令和元年 8 月 28 日（水）各競技試合・閉会式

２．開催場所  27 日（火）ゼビオアリーナ仙台

        28 日（水）泉総合運動場・シェルコムせんだい

３．競技種目  サッカー・ソフトテニス・硬式テニス・バスケットボール・剣道・柔道・

アメリカンフットボール・バレーボール・ハンドボール・弓道・

バドミントン・卓球（12 競技）

４．そ の 他  ・各競技種目の試合時間等は別紙にてご確認ください。

        ・ゼビオアリーナ仙台、泉総合運動場ともに土足での入場が可能です。

        ・初日のゼビオアリーナ仙台では、来場者に工大オリジナルマフラー

タオルをプレゼントいたします。

        ・会場へお越しの際は公共交通機関をご利用ください。

（駐車場はございません）

      以上

8月27日(火) ゼビオアリーナ仙台

定期戦に関するお問合せ先：東北工業大学教務学生課 ℡022-305-3124

▷ 15：30 開会式
▷ 16：15 オープニングゲーム『バスケットボール』

仙台市太白区あすと長町1-4-10

・サッカー
・ソフトテニス
・硬式テニス
・剣道
・柔道
・弓道
・ｱﾒﾘｶﾝﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ

・ハンドボール
・卓球
・バドミントン
・バレーボール

仙台市泉区野村字新桂島前60

事前申込不要！ 入場無料！ぜひ会場にお越しいただき、応援をお願いします！

※試合開始時刻は変更に
 なる場合があります。

（泉サッカー場）10：00～

（シェルコム仙台）10：00～

（シェルコム仙台）10：00～

（泉武道館）10：00～

（泉武道館）14：00～

（泉弓道場）10：00～

（泉グラウンド）12：00～

（泉総合運動場体育館）10：00～

（泉総合運動場体育館）11：30～

（泉総合運動場体育館）11：30～

（泉総合運動場体育館）13：30～

8月28日(水) 泉総合運動場

 総合定期戦の1日目は、開会式とオープニングゲーム
として、バスケットボールの試合を行ないます。
 当日は来場者特典として東北工大オリジナルマフラー
タオルをプレゼント！

ゼビオアリーナ仙台へのアクセス情報はコチラをご覧ください。

 ゼビオアリーナ仙台には駐車場がございませんので、公共交通機関にてご来場
いただくか、お近くの有料駐車場をご利用くださいますようお願いします。

公共交通機関にてご来場ください
ますようお願いします。

総合定期戦Twitterを開設しました！最新情報はTwitter 「北科大vs東北工大定期戦」で検索してください。

	定期戦案内
	定期戦の案内
	スライド番号 1